
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.05.2011 № 07

п. Заводской

О внесении изменений в решение Совета
поселения №12 от 05.11.2005

В целях приведения в соответствие с Уставом Заводского сельского поселения, принятым
решением Совета Заводского сельского поселения от 30.11.2010 №33,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение №1 к решению Совета Заводского сельского поселения от 05.11.2005
№12 «Об утверждении Положения «О порядке опубликования (обнародования) муниципальных
правовых актов»» следующие изменения:

1.1. Главу 2. Положения «О порядке опубликования (обнародования) муниципальных
правовых актов» изложить в новой редакции:

«Глава 2.Порядок
опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов

9.Местами для опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов определяются
следующие населенные пункты:

-п. Заводской, ул. 60 лет СССР,19
-п. Заводской, ул. Мира,3 
-с. Нельмач, ул. Сибирская, 22
-д. Прокоп, ул. Центральная, 18

10.Проведение опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов возлагается на
Главу Заводского сельского поселения.

11.Обнародование проектов муниципальных актов осуществляется путем их вывешивания на доске
объявлений Заводского сельского поселения и размещения муниципальных правовых актов в школе п.
Заводской, в клубе д. Прокоп и в досуговом центре с. Нельмач.»

Глава поселения Л.В. Савельева


